Совет ПОСПЕЛОВСКОГО сельского поселения ЕЛАБУЖСКОГО муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

05 мая  2015 г.

№197
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ Совет Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан (Приложение №1).

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте Елабужского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на специальном  информационном стенде.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан Портнова А.Р.

Глава Поспеловского

сельского поселения

А.Р.Портнов
Приложение №1

к решению Совета Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан

от 05.05.2015 года № 197_

Схема

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан

Поспеловский одномандатный избирательный округ № 1

Число избирателей – 86
В округ входит часть территории Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан в границах:

село Поспелово ул.Кардон все дома; ул.Тойминская  все  дома; ул.Трудовая  все дома.

Поспеловский одномандатный избирательный округ № 2

Число избирателей – 74
В округ входит часть территории Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан в границах:

село Поспелово ул.Мира все дома; ул.Тукая все дома.

Поспеловский одномандатный избирательный округ № 3

Число избирателей – 86

В округ входит часть территории Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан в границах:

село Поспелово ул.Лесная дома 2, 3, 6, 6б.

Поспеловский одномандатный избирательный округ № 4

Число избирателей – 86
В округ входит часть территории Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан в границах:

село Поспелово ул.Лесная дома 1, 4, 5; ул.Набережная дома с 21 по 33 нечетные номера.

Поспеловский одномандатный избирательный округ № 5

Число избирателей – 85

В округ входит часть территории Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан в границах:

село Поспелово ул.Джалиля все дома; ул.Луговая все дома; ул.Набережная  все дома исключая нечетные номера с 21 по 33;  ул.Пушкина все дома; ул.Цветаевой все дома; ул.Шишкина все дома.

Мальцевский одномандатный избирательный округ № 6

Число избирателей – 75
В округ входит часть территории Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан в границах:

село Мальцево ул.Есенина все дома; ул.Челнинская все дома.

Мальцевский одномандатный избирательный округ № 7

Число избирателей – 74
В округ входит часть территории Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан в границах:

село Мальцево ул.Казанская все дома; ул.Каринка все дома; ул.Лесная все дома;

поселок Луговой все дома.